BROTHER DCP-L3560CDW 3-IN-1 COLOUR WIRELESS LED
PRINTER WITH DOCUMENT FEEDER
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Ominaisuudet
Kysytyimmat ominaisuudet
Tulostusnopeus (musta, normaalilaatu, 26
A4), sivua/min.
Vakioliitannat USB 2.0
Liitannat
Vakioliitannat USB 2.0
Wi-Fi Kylla
Tulostusteknologia

All In One -toiminnot
Tulostusteknologia

Varitulostus

Tulostustusnopeus

Tulostusnopeus (musta, normaalilaatu,
A4), sivua/min.

Tulostusnopeus (véri, normaalilaatu, A4),

sivua/min.

Muut

EAN-koodi

Lavan koko

Pakkauksen korkeus, mm

Pakkauksen leveys, mm

Kopiointi,Skannaus,Tulostus

Vaérilaser

Kylla

26

26

4977766823951
12

530.00

490.00



Pakkauksen nettopaino, g
Pakkauksen paino, kg
Pakkauksen pituus, mm
Tuoteryhma

Valmistaja

Valmistajan koodi

Takuu

21000.00

23.90

535.00

LASER/LED TULOSTIMET
BROTHER
DCPL3560CDWRE1

24 KK



